

ตารางการผ่อนจ่ายหนี้โดยการชำระวิธี"**หักค่างวด**"

ยอดหนี้ตามฟ้อง (ตัวเลขสูงสุดที่ศาลพิพากษา)	ดอกเบี้ยย้อนหลัง <b>3</b> เดือน	ค่าฤชาธรรมเนียมศาล (ต้องไปเช็คที่ศาลเอาเอง)	ค่างานนายโจทก์	รวมเป็น ยอดหนี้คงเหลือ
<b>53,924.31</b>	1,736.32	<b>4,460</b>	<b>3,000</b>	<b>63,120.63</b>

งวดที่ (เดือน)	ยอดหนี้คงเหลือ ยกมา	เงินต้นอ้างอิง ที่นำมาคิดดอกเบี้ย	ผ่อนจ่าย เดือนละ	หักจ่ายเป็น เงินต้น	ดอกเบี้ย <b>15 %</b> ต่อปี หรือ = 1.25 % ต่อเดือน	ยอดหนี้คงเหลือ ในแต่ละงวด	
ปีที่ 1	1	<b>63,120.63</b>	<b>46,301.75</b>	<b>1,500</b>	921.23	<b>578.77</b>	62,199.40
	2	62,199.40	46,301.75	1,500	921.23	578.77	61,278.17
	3	61,278.17	46,301.75	1,500	921.23	578.77	60,356.94
	4	60,356.94	46,301.75	1,500	921.23	578.77	59,435.71
	5	59,435.71	46,301.75	1,500	921.23	578.77	58,514.49
	6	58,514.49	46,301.75	1,500	921.23	578.77	57,593.26
	7	57,593.26	46,301.75	1,500	921.23	578.77	56,672.03
	8	56,672.03	46,301.75	1,500	921.23	578.77	55,750.80
	9	55,750.80	46,301.75	1,500	921.23	578.77	54,829.57
	10	54,829.57	46,301.75	1,500	921.23	578.77	53,908.34
	11	53,908.34	46,301.75	1,500	921.23	578.77	52,987.12
	12	52,987.12	46,301.75	1,500	921.23	578.77	<b>52,065.89</b>
ปีที่ 2	13	<b>52,065.89</b>	46,301.75	1,500	921.23	578.77	51,144.66
	14	51,144.66	46,301.75	1,500	921.23	578.77	50,223.43
	15	50,223.43	46,301.75	1,500	921.23	578.77	49,302.20
	16	49,302.20	46,301.75	1,500	921.23	578.77	48,380.98
	17	48,380.98	46,301.75	1,500	921.23	578.77	47,459.75
	18	47,459.75	46,301.75	1,500	921.23	578.77	46,538.52
	19	46,538.52	46,301.75	1,500	921.23	578.77	45,617.29
	20	<b>45,617.29</b>	<b>45,617.29</b>	1,500	929.78	570.22	44,687.51
	21	44,687.51	44,687.51	1,500	941.41	558.59	43,746.10
	22	43,746.10	43,746.10	1,500	953.17	546.83	42,792.93
	23	42,792.93	42,792.93	1,500	965.09	534.91	41,827.84
	24	41,827.84	41,827.84	1,500	977.15	522.85	<b>40,850.69</b>
ปีที่ 3	25	<b>40,850.69</b>	40,850.69	1,500	989.37	510.63	39,861.32
	26	39,861.32	39,861.32	1,500	1,001.73	498.27	38,859.59
	27	38,859.59	38,859.59	1,500	1,014.26	485.74	37,845.33
	28	37,845.33	37,845.33	1,500	1,026.93	473.07	36,818.40
	29	36,818.40	36,818.40	1,500	1,039.77	460.23	35,778.63
	30	35,778.63	35,778.63	1,500	1,052.77	447.23	34,725.86
	31	34,725.86	34,725.86	1,500	1,065.93	434.07	33,659.93
	32	33,659.93	33,659.93	1,500	1,079.25	420.75	32,580.68
	33	32,580.68	32,580.68	1,500	1,092.74	407.26	31,487.94
	34	31,487.94	31,487.94	1,500	1,106.40	393.60	30,381.54
	35	30,381.54	30,381.54	1,500	1,120.23	379.77	29,261.31
	36	29,261.31	29,261.31	1,500	1,134.23	365.77	28,127.08
ปีที่ 4	37	<b>28,127.08</b>	28,127.08	1,500	1,148.41	351.59	26,978.67
	38	26,978.67	26,978.67	1,500	1,162.77	337.23	25,815.90
	39	25,815.90	25,815.90	1,500	1,177.30	322.70	24,638.60
	40	24,638.60	24,638.60	1,500	1,192.02	307.98	23,446.58
	41	23,446.58	23,446.58	1,500	1,206.92	293.08	22,239.66
	42	22,239.66	22,239.66	1,500	1,222.00	278.00	21,017.66
	43	21,017.66	21,017.66	1,500	1,237.28	262.72	19,780.38
	44	19,780.38	19,780.38	1,500	1,252.75	247.25	18,527.63
	45	18,527.63	18,527.63	1,500	1,268.40	231.60	17,259.23
	46	17,259.23	17,259.23	1,500	1,284.26	215.74	15,974.97
	47	15,974.97	15,974.97	1,500	1,300.31	199.69	14,674.66
	48	14,674.66	14,674.66	1,500	1,316.57	183.43	<b>13,358.09</b>
ปีที่ 5	49	<b>13,358.09</b>	13,358.09	1,500	1,333.02	166.98	12,025.07
	50	12,025.07	12,025.07	1,500	1,349.69	150.31	10,675.38
	51	10,675.38	10,675.38	1,500	1,366.56	133.44	9,308.82
	52	9,308.82	9,308.82	1,500	1,383.64	116.36	7,925.18
	53	7,925.18	7,925.18	1,500	1,400.94	99.06	6,524.25
	54	6,524.25	6,524.25	1,500	1,418.45	81.55	5,105.80
	55	5,105.80	5,105.80	1,500	1,436.18	63.82	3,669.62
	56	3,669.62	3,669.62	1,500	1,454.13	45.87	2,215.49
	57	2,215.49	2,215.49	1,500	1,472.31	27.69	743.19
	58	743.19	743.19	<b>800</b>	790.71	9.29	จ่ายเกิน <b>-47.52</b>
	59	-47.52	-47.52	0	0.00	0.00	จ่ายเกิน <b>-47.52</b>
	60	-47.52	-47.52	0	0.00	0.00	จ่ายเกิน <b>-47.52</b>